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ZAKRES OBOWIĄZYWANIA: 
Niniejsze ogólne warunki handlowe i sprzedaży (zwane dalej „Ogólnymi warunkami sprzedaży”) obowiązują wyłącznie łącznie z potwierdzeniem przyjęcia zlecenia, 
(zwanym dalej: „Potwierdzenie przyjęcia zlecenia”), chyba że wyraziliśmy pisemną zgodę na zastosowanie innych warunków stosowanych odnośnie sprzedaży wszystkich 
produktów (dalej zwanych „Produktami”) przez MR-Plastics GmbH (dalej zwaną „MR-Plastics”) naszym kontrahentom  (dalej zwanym „Kupującymi”). Ogólne warunki 
sprzedaży obowiązują dla wszystkich wykonywanych przez nas zleceń, także dla zleceń realizowanych podczas trwania kontaktów handlowych bez każdorazowego ich 
załączania lub każdorazowej wskazówki, gdy Kupujący zapoznał się z tymi warunkami podczas wcześniejszych transakcji. W przypadku odmowy przyjęcia poniższych 
warunków konieczne jest natychmiastowe złożenie sprzeciwu w formie pisemnej do MR Plastics GmbH. 
OFERTY: 
Wszystkie oferty złożone przez nas ustnie lub pisemnie są niezobowiązujące, jeżeli nie zostały dokonane żadne inne przyrzeczenia w formie pisemnej. 
POTWIERDZENIE PRZYJĘCIA ZLECENIA 
Kupujący zobowiązany jest do natychmiastowego poinformowania Mr-Palstics o nie przyjęciu lub zmianie zaproponowanej oferty na piśmie. Blankiet potwierdzenia 
przyjęcia zlecenia, ze specyfikacją zamówienia, przesyłany jest Kupującemu faksem, mailem lub w inny sposób. Kupujący  odeśle podpisane przez siebie Potwierdzenie 
przyjęcia zlecenia faksem, mailem lub w inny sposób. Za dokonanie zamówienia uznaje się także każdą inną formę wyraźnego zaakceptowania przez Kupującego 
potwierdzenia przyjęcia zlecenia dokonaną w jakiejkolwiek formie komunikacji (w tym między innymi za pomocą maila, telefonicznie, faksem, w każdym rodzaju 
korespondencji itp.).  
Za takie samo dokonanie zamówienia uznaje się także brak natychmiastowej pisemnej reakcji Kupującego na przesłaną i / lub zmodyfikowaną ofertę ze strony Mr Plastics. 
CENY: 
Ceny obowiązują z reguły zgodnie z potwierdzeniem przyjęcia zlecenia. MR-Plastics zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany cen bez uprzedzenia, w przypadku 
zmiany dotyczącej nałożonych podatków i obciążeń. Odnosi się to także do zawartych umów, które nie zostały jeszcze zrealizowane. 
WARUNKI PŁATNOŚCI: 
Jeżeli z rachunku nie wynika nic innego, należy uiścić cenę zakupu w ciągu 30 dni od daty wystawienia rachunku. Jeżeli Kupujący będzie zwlekał z płatnością, MR-Plastics 
jest uprawniona do naliczenia odsetek za zwłokę w wysokości (a) 5% powyżej odpowiedniej stopy dyskontowej banku centralnego w kraju, w którym mieści się siedziba 
Kupującego, lub (b) 15%, jeżeli stopa dyskontowa nie jest ogłaszana. Jeżeli z powodu zwłoki w płatności ze strony Kupującego konieczne będzie skorzystanie przez MR-
Plastics z pomocy zewnętrznej w celu otrzymania wymagalnych kwot z tytułu zrealizowanych już dostaw, uzgadnia się, iż wszystkie związane z tym koszty poniesione 
dotychczas przez MR-Plastics podlegają zwrotowi przez Kupującego. Odnosi się to w szczególności do kosztów sądowych, inkasa, odsetek za zwłokę oraz 
udokumentowanych nakładów z tytułu wezwań do zapłaty. Wstrzymanie się z zapłatami lub rozliczeniami wzajemnymi z jakichkolwiek tytułów nie uznanych przez nas 
potrąceń jest wykluczone. 
Płatności mogą nastąpić przelewem na konto MR-Palstics wskazane na fakturze. 
DOSTAWY: 
Dostawy ze strony MR-Plastics są realizowane zgodnie z obowiązującymi na arenie międzynarodowej zasadami w odniesieniu do interpretacji klauzul handlowych, tak jak 
zostały one opublikowane przez Międzynarodową Izbę Handlową w Paryżu (Incoterms 2000). Szczegółowe warunki dostawy oraz przechowywania towaru mogą być 
określone w ramach dokumentu Potwierdzenia przyjęcia zlecenia MR Plastics. Terminy stałe nie mogą zostać przyjęte. W przypadku utrudnień w realizacji dostaw, 
spowodowanych przez nieprzewidziane trudności, zakłócenia w funkcjonowaniu zakładu, wojnę, strajki, utrudnienia transportowe i działania urzędów oraz wszelkiego 
rodzaju siłę wyższą, czas dostawy ulega odpowiedniemu wydłużeniu bez zaistnienia roszczenia odszkodowawczego oraz upoważnia nas to do częściowego lub 
całkowitego zawieszenia naszego zobowiązania dostawy. 
SIŁA WYŻSZA 
Podany czas dostawy ulega wydłużeniu, jeżeli MR-Plastics nie odpowiada za zwłokę; odnosi się to w szczególności do strajków, pożarów, katastrofy w zakładzie naszych 
dostawców, embarga, konfiskaty materiału, ograniczeń w dostawie energii i transporcie lub, jeżeli ewentualna zwłoka jest spowodowana opóźnionymi dostawami naszych 
dostawców ze względu na wyżej wymienione powody. Niniejsze wyliczenie jest wyłącznie przykładowe. 
ZOBOWIĄZANIA SPRAWDZENIA ORAZ ZAKWESTIONOWANIA TOWARU  
Kupujący zobowiązuje się do niezwłocznego dokładnego sprawdzenia towaru pod kątem jawnych wad. Roszczenie w związku z wadami ukrytymi można 
wysunąć do 1 miesiąca po terminie dostawy. Po upływie tego okresu nie można przyjąć reklamacji. 
Kupujący powinien wypełnić swoje zobowiązania sprawdzenia oraz zakwestionowania towaru w ciągu siedmiodniowego terminu z wyłączeniem niedziel i 
ustawowych dni wolnych od pracy; Kupujący sprawdza towar i informuje MR-Plastics w formie pisemnej o ewentualnych wadach. 
Wady, które nie zostały wykryte w ciągu siedmiodniowego terminu z wyłączeniem niedziel i ustawowych dni wolnych od pracy, powinny zostać zgłoszone 
niezwłocznie po ich wykryciu – najpóźniej po upływie miesiąca od dostawy towaru. 
Jeżeli Kupujący nie wypełni swoich zobowiązań sprawdzenia i zakwestionowania towaru w ciągu wymienionego terminu, towar uchodzi za przyjęty i MR-
Plastics wypełniła swoje zobowiązania wynikające z umowy. 
Wszelkie reklamacje zgłaszane do MR-Palstics Klient zobowiązany jest przedstawiać na piśmie z dokładnym opisem stwierdzonej wady towaru. Brak 
zachowania przez Kupującego wskazanych na Potwierdzeniu przyjęcia zlecenia szczegółowych warunków przechowywania towaru pozbawia Kupującego 
prawa do jakiejkolwiek reklamacji.. 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA 
MR-Plastics ponosi odpowiedzialność cywilną za swoje produkty jedynie w zakresie przewidzianym w; bezwzględnie obowiązujących przepisach prawa; dalej idąca 
odpowiedzialność cywilna ze strony MR-Plastics jest wykluczona. 
OGRANICZENIA OBOWIĄZKU PONOSZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 
MR-Plastics nie przejmuje żadnej odpowiedzialności za to, że jej produkty są przeznaczone do specjalnego użytkowania, chyba, że MR-Plastics potwierdziła to na piśmie. 
MR-Plastics nie gwarantuje, iż Kupujący poprzez użytkowanie, sprzedaż lub obchodzenie się z produktem nie naruszy towarowych znaków firmowych lub praw autorskich 
osób trzecich; MR-Plastics w żadnym wypadku nie zwróci Kupującemu kosztów lub szkód związanych z takim naruszeniem. 
W przypadku zaistnienia wady zakupionego towaru lub niezrealizowania dostawy ze względu na deficyt, za który odpowiada MR-Plastics, MR-Plastics jest uprawniona wg 
swego wyboru do zrealizowania dostawy uzupełniającej lub obniżenia kwoty rachunku za dane produkty. Niniejsza regulacja nie obowiązuje w związku z roszczeniami 
zgodnie z punktem Odpowiedzialność cywilna za produkty. 
SĄD WŁAŚCIWY MIEJSCOWO ORAZ MIEJSCE SPEŁNIENIA ŚWIADCZENIA 
W związku z niniejszymi ogólnymi warunkami handlowymi obowiązuje prawo polskie. Strony uzgadniają, iż w przypadku sporu prawnego poddadzą go rozstrzygnięciu 
przez właściwy sąd z siedzibą w Warszawie. 
ZASTRZEŻENIE ZABEZPIECZENIA MAJĄTKOWEGO 
W przypadku zrealizowania dostawy przed wpłynięciem wszystkich płatności według rachunku, zgodnie z prawem kraju, gdzie znajdują się produkty, towary pozostają 
własnością MR-Plastics do momentu nadejścia wszystkich płatności. Kupujący jest uprawniony do dalszego zbywania zastrzeżonego towaru w regularnym obrocie 
handlowym, przy czym pisemnie poinformuje on Mr-Plastics  niezwłocznie o tym fakcie. Jeżeli zbyt nastąpi na kredyt, to Kupujący odstąpi MR-Plastics wynikającą z tego 
wierzytelność ceny zakupu. Kupujący powiadomi drugiego kupca o tej cesji zabezpieczającej i zaznaczy tę cesję w księgach handlowych oraz umowach zawartych z 
osobami trzecimi. 
W wypadku nie poinformowania MR-Plastics o dalszym zbyciu towaru, Kupujący poza obowiązkiem naprawienia szkody, zapłaci MR-Plastics karę umowną w wysokości .100 
% wartości towaru.   
CZĘŚCIOWA NIEWAŻNOŚĆ 
Jeżeli jedno z postanowień niniejszych Ogólnych Postanowień Handlowych okaże się nieważne, nielegalne bądź niewykonalne, nie ograniczy lub naruszy to ważności 
pozostałych warunków.  
POSTANOWIENIA DODATKOWE 
Kupujący przyjmuje do wiadomości, iż dla celów zawieranych umów sprzedaży, adresem właściwym dla Mr-Plastics jest:  
MR PLASTICS GMBH,  mrplastics@mrplastics.at
Wiener Strasse 12    tel. ++ 43 22 45 200 31  
A-2120 Wolkersdorf    fax. ++43 22 45 200 31 20 
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